
UCHWAŁA NR VIII/55/2019
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 19 marca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stąporków 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy 

Stąporków

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018 r. 
poz.994 ze zm.) oraz art. 39 ust.5 i 5 a, ust 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018r 
.poz. 996 ze zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stąporków, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze Gminy Stąporków na okres od 
1 września 2019r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jacek Kołodziej

Id: DJPGV-PMPIW-XDYIJ-IWLPQ-WEJTI. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Art.39 Ustawy Prawo oświatowe wskazuje, iż sieć publicznych szkół podstawowych powinna być zorganizowana 
w sposób umożliwiający wszystkim dzieciom spełnianie obowiązku szkolnego. Droga dziecka z domu do szkoły 
nie może przekraczać 3 km. w przypadku uczniów klas I – IV szkół podstawowych oraz 4 km w przypadku 
uczniów klas V –VIII szkół podstawowych . 
Sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Stąporków, a także granice obwodów tych 
szkół zapewniają możliwość realizacji obowiązku szkolnego przez wszystkie dzieci zamieszkałe na terenie gminy. 
W przypadku przekroczenia tych odległości gmina zapewnia bezpłatny transport i opiekę w czasie przewozu 
dziecka z domu do szkoły i z powrotem. 
Pismem z dnia 26.02.2019 r. Znak KO.II.545.82019 Świętokrzyski Kurator Oświaty wydał pozytywną opinię 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze gminy Stąporków 
od 1 września 2019 r. 

Id: DJPGV-PMPIW-XDYIJ-IWLPQ-WEJTI. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr VIII/55/2019  

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 19 marca 2019 roku 

 
 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Stąporków, a także granice 

obwodów publicznych  szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Stąporków od 1 wrzenia 2019r. 
 

 

Lp. 

 

Nazwa Szkoły 

Adres siedziby szkoły, 

adres ewentualnych 

innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych  

i opiekuńczych 

 

Granice obwodu od 1 września 2019 

1. Publiczna Szkoła 

Podstawowa  Nr 1 

im. Kornela 

Makuszyńskiego  

w Stąporkowie  

ul. 1-go Maja 18,  

26-220 Stąporków 

Miasto Stąporków z następującymi ulicami: 

Gutów, Górna, Górnicza, Tadeusza Kościuszki, 

Marii Konopnickiej,   Konecka, Zygmunta 

Krasińskiego, Lipowa, Stanisława Moniuszki, 1-

go Maja, Adama Mickiewicza, Bolesława Prusa, 

Polna, Spacerowa, Wspólna, Jana 

Kochanowskiego, Mikołaja Reja, Jana Pawła II, 

Wąska oraz miejscowości: Błotnica, Czarna, 

Czarniecka Góra, Grzybów, Stary Grzybów, 

Janów, Kozia Wola, Smarków, Piasek 

2. Publiczna Szkoła 

Podstawowa Nr 2 

 w Stąporkowie 

ul. Marszałka Józefa 

Piłsudskiego 114 

26-220 Stąporków 

Miasto Stąporków z następującymi ulicami: 

Cicha, Fryderyka Chopina, Marszałka Józefa 

Piłsudskiego, Henryka Sienkiewicza, Juliusza 

Słowackiego, 1000-lecia, Stefana Żeromskiego, 

Miła, Cypriana Kamila Norwida, Niekłańska, 

Nieborowska, Odlewnicza, Plac Wolności, 

Piaskowa, Partyzantów, Rzeczna, Władysława 

Reymonta, Stanisława Staszica, Krótka, 

Komunalna, Sportowa oraz miejscowości: 

Duraczów, Hucisko, Mokra, Pardołów, 

Świerczów, Świerczów Mały, Świerczów Duży, 

Gosań, Włochów, Nowy Włochów, Odrowąż, 

Błaszków 

3.  Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

ppor. Karola 

Niedzielskiego 

„Dobosza” 

 w Niekłaniu 

Wielkim   

Niekłań Wielki                        

ul. Szkolna 4 

26-220 Stąporków 

Miejscowości: Boków, Furmanów, Lelitków,  

Murawki  Nadziejów, Niekłań Mały, Niekłań 

Wielki, Wąglów, Wielka Wieś, Wólka 

Plebańska, Wólka Zychowa 

4. Publiczna Szkoła 

Podstawowa im. 

Polskich 

Olimpijczyków  

w Krasnej 

Krasna 53 

26-220 Stąporków 

Miejscowości: Adamek, Bień, Gustawów, 

Kamienna Wola, Komorów, Krasna, Luta, 

Modrzewina 

 

 

 

Id: DJPGV-PMPIW-XDYIJ-IWLPQ-WEJTI. Podpisany Strona 2




